
平成 20 年 2 月吉日 

お得意先様各位 

株式会社エム・アール・ピー 

代表取締役 山中 榮二 

 

広島オフィス移転のご案内 
 
拝啓  

新春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社広島オフィスは２月１２日（火）より下記に移転いたしました。 

お手数ではございますが、ご登録いただいております住所・電話番号等、ご変更いただきますよう

お願い申し上げます。 

 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

移転後新住所： 〒732-0827 

           広島市南区稲荷町１番 1 号 ロイヤルタワー 4 階 

新電話番号 ：082-568-5631 

新 FAX 番号：082-568-5641  

敬具 

 


